APROVADO
£ .cüscumêQ
/ os#Em OEstado do Rio de Janeiro

Câmara MunicipaldeCabo Frio
i

PRESIDÈMTE

Em 4 de Março de 199oIndicação N<3 0027/96

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL PAVIMENTAÇÃO PARA/ A
RUA VIRGINIO PEREIRA.

ExmO Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,

o envio de expediente »o Ssnhon
solicitando a pavimentação para a Rua

o que
na forma regimental,
Prefeito Municipal,
Virginio Pereira, no Bairro São Cristovão.

SALA DAS SESSÕES, 4 d. çío de 199A,

Milton Robert
Veread

ereira
- Auto*4

Souza

JUSTIFICATIVA

É uma rua totalmente habitada e os moradores
reivindicam esta benfeitoria há anos, já que os Prefeitos
anteriores fizeram a colocação de material para a pavimentação
mas não foi concluida a obra.

Os moradores deste logradouro
esperança renovada de que, a pavimentação será reali

público tem a
a

SALA DAS SESSÕES, 4 de Março de 1996.

£\ ,
Milton Roberto"Pereira de Souza

Vereador - Autor /

fief. a 04/03/96 jsgc